平成２４年１１月５日

各      位
会 社 名      ア マ ノ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 中 島   泉

（コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）

問合せ先   取締役執行役員

経営企画本部長 上 野   亨

（TEL．０４５－４３９－１５９１）

平成 25 年 3 月期第 2 四半期（累計）業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 5 月 9 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～
平成 24 年 9 月 30 日）の業績予想と本日公表の実績値について、差異が生じましたので下記のとおりお
知らせいたします。

記

１. 平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間における業績予想値と実績値との差異（平成 24 年 4 月 1 日～

平成 24 年 9 月 30 日）

＜連結業績予想値と実績値との差異＞     （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 46,000 3,100 3,200 1,500 19.58

今 回 実 績（Ｂ） 43,474 2,988 3,184 1,640 21.42

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,526 △112 △16 140 ―

増 減 率            （％） △5.5 △3.6 △0.5 9.3 ―
（ご参考）前期同四半期実績
（平成 24 年 3 月期第 2 四半期）

42,614 2,481 2,695 1,336 17.45

＜個別業績予想値と実績値との差異＞     （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 31,400 2,800 3,100 1,900 24.81

今 回 実 績（Ｂ） 28,877 1,811 2,301 1,437 18.77

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,523 △989 △799 △463 ―

増 減 率            （％） △8.0 △35.3 △25.8 △24.4 ―
（ご参考）前期同四半期実績
（平成 24 年 3 月期第 2 四半期）

28,788 2,116 2,487 1,316 17.19

4509
FASF会員マーク

4509
アマノロゴ

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

２．差異の理由

   平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間につきまして、個別業績は、売上高は前期の大型物件受注

の反動に伴うパーキングシステム事業の減収等により計画比 8.0％減となり、また人件費等が増加

したことにより、営業利益、経常利益および四半期純利益についても、当初予想数値と差異が発生

いたしました。
一方、連結業績は、国内外グループ会社の業績が堅調に推移し、売上高は個別業績の影響により

計画比 5.5％減となったものの、営業利益、経常利益はほぼ計画どおり、四半期純利益は計画を上

回りました。

なお、平成 25 年 3 月期通期の業績予想につきましては変更ありません。ただし、今後の経営環

境を踏まえ、業績予想の修正が必要である場合は、適時に開示してまいります。

以  上

		2012-11-05T15:00:16+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service